
 

 

POSTANOWIENIE NR 663/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mszczonów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 663/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Mszczonowie, pl. Józefa Piłsudskiego 1,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Michał Piotr Chojecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiroża 

2. Katarzyna Agnieszka Chuchra, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gąba 

3. Aneta Fałkowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Mszczonów 

4. Katarzyna Edyta Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

5. Katarzyna Małgorzata Moskalik, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szeligi 

6. Barbara Bogumiła Pniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

7. Joanna Pusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Korytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące w Mszczonowie, ul. Jana 

Maklakiewicza 18, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Natalia Baka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

2. Ewa Banasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

3. Danuta Elżbieta Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

4. Jolanta Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Piekarowo 

5. Weronika Sałuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary 

6. Aleksandra Dorota Warzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mszczonów 

7. Katarzyna Zabłocka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Korytów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie,  

ul. Żyrardowska 4, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Joanna Fiedorowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kamionka 

2. Gabriela Gołyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabce Józefpolskie 

3. Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

4. Anna Maria Moskalik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szeligi 

5. Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

6. Jadwiga Ricci-Krzemińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

7. Kamil Kacper Wasilewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygnanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa w Mszczonowie, ul. Dworcowa 1, 

96-320 Mszczonów: 

 

1. Kamil Borowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Edyta Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mszczonów 

3. Jadwiga Fałkowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

4. Katarzyna Leniarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mszczonów 

5. Jarosław Jerzy Malinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

6. Szymon Osiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygnanka 

7. Elżbieta Ewa Szaforska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie,  

ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Aleksandra Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Mszczonów 

2. Tadeusz Dawid Głowa, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

3. Marcin Piotr Ksit, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziwiłłów 

4. Bartosz Stanisław Kulicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Aleksandra Tkacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gąba 

6. Beata Aneta Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygnanka 

7. Agnieszka Justyna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Mszczonowski Ośrodek Kultury w Mszczonowie (Sala 

Konferencyjna), ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Magdalena Chojecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mszczonów 

2. Zbigniew Marek Czarnecki, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

3. Renata Monika Ernest, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Krze - 

Duże 

4. Joanna Maria Karasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

5. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

6. Aleksandra Monika Ksit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radziwiłłów 

7. Zuzanna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejskie Przedszkole w Mszczonowie, ul. Tarczyńska 28,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Lidia Agnieszka Arendarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

2. Sebastian Ernest, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mszczonów 

3. Dominika Patrycja Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

4. Tomasz Andrzej Malinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

5. Jakub Sebastian Morawski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

6. Klaudia Szaforska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

7. Ewa Iwona Tarnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czekaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 27, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Anna Wiesława Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

2. Marta Fałkowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Mszczonów 

3. Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

4. Marcin Józef Kozera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marków 

Towarzystwo 

5. Justyna Osiadacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

6. Jakub Szydlik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mszczonów 

7. Bogusława Wacławek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Izba Pamięci Rodziny Maklakiewiczów, ul. Tadeusza 

Kościuszki 1, 96-320 Mszczonów: 

 

1. Beata Dorota Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutkówka 

2. Klaudia Zuzanna Konarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Żyrardów 

3. Paweł Marek Kozera, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

4. Damian Orzechowski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

5. Maria Sielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

6. Magdalena Ścisłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

7. Michał Urbański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tartak Brzózki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Piekarach, Piekary ul. Piekarska 47, 

96-323 Osuchów: 

 

1. Anna Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mszczonów 

2. Jan Głowa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

3. Paweł Książek, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Warszawa 

4. Oliwia Daria Lewandowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Piekarowo 

5. Sylwia Małgorzata Strzelecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Badów 

Górny 

6. Dominik Szczepański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zimnice 

7. Ewa Maria Wójcik-Taras, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Osuchowie, ul. Szkolna 1,  

96-323 Osuchów: 

 

1. Konrad Jakub Gniadzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mszczonów 

2. Joanna Migda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wygnanka 

3. Karolina Natalia Orzechowska, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Kaczków 

4. Piotr Ossowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lindów 

5. Irena Elżbieta Rzepecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osuchów 

6. Krzysztof Maciej Strzelecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Badów 

Górny 

7. Aneta Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zimnice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Bobrowcach, Bobrowce  

ul. Mszczonowska 5, 96-323 Osuchów: 

 

1. Arkadiusz Sławomir Gębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekarowo 

2. Rafał Migda, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wygnanka 

3. Maria Wanda Moskalik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szeligi 

4. Justyna Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygnanka 

5. Barbara Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suszeniec 

6. Honorata Wojtczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suszeniec 

7. Karolina Aneta Wrona, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół w Mszczonowie, ul. Ługowa 13,  

96-320 Mszczonów: 

 

1. Małgorzata Chałuś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

2. Jacek Chojecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbiroża 

3. Monika Konsek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mszczonów 

4. Maja Weronika Niedziela, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

5. Monika Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mszczonów 

6. Jolanta Hieronima Trzyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

7. Paweł Grzegorz Wojtczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Lutkówce, Lutkówka ul. Szkolna 1, 

96-323 Osuchów: 

 

1. Paweł Drzewiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzyże 

2. Agnieszka Monika Ochnik-Sujka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Radziejowice 

3. Marcin Orzechowski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Mszczonów 

4. Alicja Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronisławka 

5. Anna Saiki-Ossowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lindów 

6. Piotr Emil Wojtczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suszeniec 

7. Kinga Zduńczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mszczonów 

 

 


		2024-05-17T11:15:58+0000




